SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2017

EDITAL RESUMIDO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DOS GABARITOS Nº 05/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. DIVULGA a retificação do Edital Completo de Divulgação dos Gabaritos 04/2017 publicado em 28 de
novembro de 2017, das Provas Objetivas realizadas no dia 26 de novembro de 2017 da SELEÇÃO PÚBLICA

03/2017, de acordo com o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DAS

PROVAS OBJETIVAS.

2. Ficam alterados os gabaritos para os cargos de Assistente Social SANTO ANTÔNIO DE POSSE,

Farmacêutico MORUNGABA, Educador Físico SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Psicólogo SANTO ANTÔNIO

DE POSSE, Terapeuta Ocupacional SANTO ANTÔNIO DE POSSE das questões:

Questão 01 para os cargos citados acima foi divulgado como alternativa A, quando deveria ser   alternativa B

Questão 07 para os cargos citados acima foi divulgado como alternativa C, quando deveria ser alternativa B

Questão 10 para os cargos citados acima foi divulgado como alternativa A, quando deveria ser alternativa B.

2. COMUNICA, que o presente EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DOS GABARITOS
Nº 05/2017 está disponível nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br;

www.holambra.sp.gov.br, www.morungaba.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do

CISMETRO e nas Secretária de Saúde das Cidades de HOLAMBRA, MORUNGABA E SANTO ANTÔNIO DE POSSE.

Holambra, 05 de dezembro de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY         ELCIO FERREIRA TRENTIN

    PRESIDENTE do CISMETRO                  SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/